Начальнику Спортивного студенческого
клуба Университета Вернадского
Р.Д. Мусаеву
от________________________________

(ФИО студента)

Факультет____________________КУРС_
паспортные данные: серия_______№__
выдан:____________________________
(кем, когда)

адрес регистрации:

фактический адрес проживания:

телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в спортивный студенческий клуб Университета Вернадского
(далее-Университет) для занятий по виду спорта____________________________________
в группу тренера-преподавателя________________________________________________ .

В случае получения травм в процессе тренировочных занятий и на соревнованиях всю
ответственность беру на себя, претензий к Университету не имею.

_______________ /__________________________ /
подпись расшифровка подписи

Приложение:
- медицинская справка об отсутствии медицинских противопоказаний для занятия

избранным видом спорта.

С условиями работы спортивного клуба и тренировочного процесса, правилами
поведения, правилами техники безопасности ознакомлен:

___________/_________________
подпись расшифровка подписи

/

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ «О персональных
данных», даю согласие на обработку персональных данных связанных со спортивной
деятельностью клуба любым не запрещенным законом способом.

/ __________________ /
расшифровка подписи

« » 20

подпись